
Kommunfullmäktige 13 december 2022, §§ 155 och 156 
Redogörelse för individuella röster under mötets voteringar. 

 

   
§ 155 - Reglemente - Uppdragsbeskrivning kommunalråd, oppositionsråd och gruppledare 
 

- Den som vill att ärendet avgörs idag röstar Ja 
- Den som vill återremittera ärendet röstar Nej 

 
Resultat 
Ja 18 
Nej 31 
  

 

 Röst Röst 
26 Sara Sjödal (C) Ja 
27 Yaqub Ahmed (C) Ja 
28 Lotta Carlberg (C) Ja 
29 Erik Kolm (C) Ja 
30 Björn Hellstedt (C) Ja 
31 Anna Ahlin (C) Ja 
32 Filip Håkansson (C) Ja 
33 Lars Lindgren (C) Ja 
34 Emma Lokander (M) Ja 
36 Lars-Göran Birkehorn-Karlsen (M) Ja 
38 Kenneth Karlsson (M) Ja 
39 Karo Hovhannisian (M) Ja 
40 Carola Fredén (M) Ja 
44 Elin Åkerlund (KD) Ja 
45 Peter Zoné (KD) Ja 
49 Sara Nordfors (L) Ja 
218 Peter Hansson (M) Ja 
219 Regina Birkehorn (M) Ja 
1 Viktoria Söderling (S) Nej 
2 Jonas Nyberg (S) Nej 
3 Marie-Louise Rindå (S) Nej 
4 Benny Larsson (S) Nej 
6 Robin Falk (S) Nej 
9 Christina Holmström (S) Nej 
10 Bengt-Olov Eriksson (S) Nej 
11 Christina Svensson (S) Nej 
12 Lars-Olof Färnström (S) Nej 
14 Börje Wennberg (S) Nej 
16 Gunnar Jansson (S) Nej 



   
18 Klas Jakobsson (SD) Nej 
19 Maj-Louise Ljungmark (SD) Nej 
20 Lars-Ola Sandström (SD) Nej 
21 Simon Brännström (SD) Nej 
22 Patrik Johansson (SD) Nej 
24 Bengt Asplund (SD) Nej 
25 Jan Jansson (SD) Nej 
41 Alexander Karlsson (V) Nej 
42 Agnetha Andersson (V) Nej 
43 Jörgen Pettersson (V) Nej 
46 Mio Tastas Viktorsson (TList) Nej 
47 Elmer Pollack (TList) Nej 
48 Jenny Lundström (MP) Nej 
201 Oskar Nilsson (S) Nej 
203 Andrea Nyberg (S) Nej 
204 Ulf Andersson (S) Nej 
205 Katarina Larsson (S) Nej 
206 Per Sangert (S) Nej 
209 Veronica Mattsson (SD) Nej 
210 Per Karlsson (SD) Nej 
  



§ 156 - Arbetsordning för kommunfullmäktige och beredningar 
 

- Den som vill avslå Mio Tastas Viktorssons (TList) fjärde yrkande gällande 
medborgarförslag röstar Ja 

- Den som vill bifalla Mio Tastas Viktorssons (TList) fjärde yrkande gällande 
medborgarförslag röstar Nej 
 

Resultat 
Ja 26 
Nej 3 
Avstår 20 
  

 

 Namn Röst 
10 Bengt-Olov Eriksson (S) Ja 
18 Klas Jakobsson (SD) Ja 
19 Maj-Louise Ljungmark (SD) Ja 
20 Lars-Ola Sandström (SD) Ja 
22 Patrik Johansson (SD) Ja 
24 Bengt Asplund (SD) Ja 
25 Jan Jansson (SD) Ja 
26 Sara Sjödal (C) Ja 
27 Yaqub Ahmed (C) Ja 
28 Lotta Carlberg (C) Ja 
29 Erik Kolm (C) Ja 
30 Björn Hellstedt (C) Ja 
31 Anna Ahlin (C) Ja 
32 Filip Håkansson (C) Ja 
33 Lars Lindgren (C) Ja 
34 Emma Lokander (M) Ja 
36 Lars-Göran Birkehorn-Karlsen (M) Ja 
38 Kenneth Karlsson (M) Ja 
39 Karo Hovhannisian (M) Ja 
40 Carola Fredén (M) Ja 
44 Elin Åkerlund (KD) Ja 
45 Peter Zoné (KD) Ja 
49 Sara Nordfors (L) Ja 
210 Per Karlsson (SD) Ja 
218 Peter Hansson (M) Ja 
219 Regina Birkehorn (M) Ja 
46 Mio Tastas Viktorsson (TList) Nej 
47 Elmer Pollack (TList) Nej 
48 Jenny Lundström (MP) Nej 



1 Viktoria Söderling (S) Avstår 
2 Jonas Nyberg (S) Avstår 
3 Marie-Louise Rindå (S) Avstår 
4 Benny Larsson (S) Avstår 
6 Robin Falk (S) Avstår 
9 Christina Holmström (S) Avstår 
11 Christina Svensson (S) Avstår 
12 Lars-Olof Färnström (S) Avstår 
14 Börje Wennberg (S) Avstår 
16 Gunnar Jansson (S) Avstår 
21 Simon Brännström (SD) Avstår 
41 Alexander Karlsson (V) Avstår 
42 Agnetha Andersson (V) Avstår 
43 Jörgen Pettersson (V) Avstår 
201 Oskar Nilsson (S) Avstår 
203 Andrea Nyberg (S) Avstår 
204 Ulf Andersson (S) Avstår 
205 Katarina Larsson (S) Avstår 
206 Per Sangert (S) Avstår 
209 Veronica Mattsson (SD) Avstår 
 


